СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17.08.2020                                                                                                 № 5/9
                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов Совета депутатов муниципального образования
«Земляничненское сельское поселение»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»:

1. Решения за 2019 год:

- № 3/5 от 26.03.2019 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» за 2018 год»;

- № 6/10 от 17.07.2019 «О проекте решения о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области;

- № 7/13 от 21.08.2019 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 01.08.2018 № 7/19»;
- № 7/14 от 21.08.2019 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Газоснабжение ул. Полевая, ул. Садовая, ул. Дачная, ул. Молодежная, п. Земляничный Барышского района Ульяновской области».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Земляничненское сельское поселение»                                              С.А.Чванова